
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.62.2012 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 29 marca 2012 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 363/XIX/2007 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 30.11.2007 r.  

w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą "Ośrodek Interwencji Kryzysowej  

w Rudzie Śląskiej"  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 pkt 11 i art. 92  

ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 19 pkt 12 i art. 47 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1, 2 i 3, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.),  

po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi, na wniosek Prezydenta Miasta Ruda Śląska  

RADA MIASTA RUDA ŚLĄSKA  

uchwala:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 363/XIX/2007 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 30 listopada 2007 roku 

w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą "Ośrodek interwencji Kryzysowej w Rudzie 

Śląskiej" (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2008r. Nr 4, poz. 68), w brzmieniu ustalonym uchwałą Nr PR.0007.172.2011 

Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 25 sierpnia 2011 roku zmieniającą uchwałę Nr 363/XIX/2007 Rady Miasta 

Ruda Śląska z dnia 30.11.2007 r. w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą "Ośrodek 

Interwencji Kryzysowej w Rudzie Śląskiej" (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2011r. Nr 209, poz. 3654), wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) w § 7 pkt 10 otrzymuje brzmienie: "10) poprzez kierowanie do placówek lub podmiotów zapewniających 

schronienie do 3 miesięcy.",  

2) § 16 otrzymuje brzmienie: "§ 16. Ośrodek funkcjonuje przez cały rok we wszystkie dni tygodnia 

w godzinach od 8:00 do 20:00."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska.  

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2012 r.

Poz. 1852



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Ruda Śląska  

 

 

Józef Osmenda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1852


		2012-05-09T11:45:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




